

**Office of the Superintending Engineer
Central Equipment & Stores Procurement Circle-II,
Irrigation & Water Resources Department, U.P.,
Ganga Sinchai Bhawan, Telibagh,
Lucknow-226025**

INVITATION FOR BIDS

e-TENDER NOTICE NO. TE-859/2018-19

On behalf of Honourable Governor of Uttar Pradesh, online e-bids on prescribed bid forms in three parts, namely **A-Earnest Money Bid B-Technical Bid C-Price Bid** are invited simultaneously by the undersigned from original manufacturers of HPL, C&S, Havells & Sulabh make or their dealers/ distributor authorized by the original manufacturer to participate in this bid, for the supply of Spare Fuse Unit (Rewirable Type) 63Amp., 100Amp. & 200Amp., as per **IS: 2086/1993 & latest amendment, if any**, to be used on State Tubewells for submersible/ VT Pumpset for water handling and catering Irrigation to farmers. The details for eligibility, qualification & method of submission of bids etc. in the bidding document uploaded on the U.P.Govt. e-procurement website <http://etender.up.nic.in>. The undersigned reserves the right to cancel any or all the e-bids/ annul the bidding process without assigning any reason. In case of any variation in English and Hindi version of this tender notice, English version shall prevail. The details of different activities are as follows.

(a)	<u>Rewirable Porcelain Spare Fuse Unit (Kit Kat)</u> 63Amp., 100Amp. & 200Amp. 415Volt. Conforming to IS 2086/1993 & latest amendment, if any)	
	63Amp.	Approx. 4,300 Nos.
	100Amp.	Approx. 17,500 Nos.
	200Amp.	Approx. 700 Nos.
(b)	Date & time for Availability of the bid document on website.	15.06.2018 From 17.00Hours onwards
(c)	Period for e-Bid submission supporting documents in PDF/XLS format.	25.06.2018 From 17.00Hours to 07.07.2018 up to 14.00 Hours
(d)	Submission of one No. Sample of Spare Fuse Unit(Kit-Kat) of each rating duly manufactured by the firm, as per Departmental Technical Specifications at Unit-6, CESPO-II, Irrigation & Water Resources Department, U.P., Lucknow.	09.07.2018 up to 12.00 Hours
(e)	Period upto which hard copy of bid Document Fee, Bid Security/ Industries Registration Certificate for exemption from EMD and other supporting documents will be deposited in the office concerned.	09.07.2018 up to 14.00 Hours
(f)	Online opening date & time of Part “A” i.e. Earnest Money Bid.	09.07.2018 at 15.30 Hours
(g)	Online opening date & time of Part “B” i.e. Technical Bid.	12.07.2018 at 15.30 Hours
(h)	Online opening date & time of Part “C” i.e. Price Bid.	23.07.2018 at 15.30 Hours
(i)	Venue of opening of bid.	Office of the Superintending Engineer, Central Equipment & Stores Procurement Circle-II, Ganga Sinchai Bhawan, Telibagh, Lucknow(U.P.)-226025. Ph. No. 0522 2442475
(j)	Bid document fee.	Rs. 12,400.00(Rupees Twelve Thousand Four Hundred only)
(k)	Bid Security (Earnest Money Deposit).	Rs. 70,500.00 (Rupees Seventy Thousand Five Hundred only)
(l)	Period of Delivery (from the date of issue of acceptance letter) throughout Uttar Pradesh	75 days

Superintending Engineer
Central Equipment & Stores Procurement Circle-II,
Irrigation & Water Resources Department, U.P.,
Lucknow.

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति मण्डल-2,
सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0,
गंगा सिंचाई भवन, तेलीबाग, लखनऊ-226025
इनवीटेशन फॉर बिड्स

ई-निविदा सूचना सं0-टी0ई0-859/2018-19

महामहिम राज्यपाल, 30प्र0 की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा कृषकों की सिंचाई आवश्यकता हेतु जल प्रबन्ध के लिये सबमर्सिबिल/ वीटी पम्पसेट के संचालन के प्रयोगार्थ, रिवायरेबुल टाइप स्पेयर फ्यूज यूनिट(किट-कैट) 63एम्पयर, 100एम्पयर एवं 200एम्पयर क्षमता IS: 2086/1993 या नवीनतम संशोधन यदि कोई हो, के अनुरूप की आपूर्ति हेतु ई-निविदा, समेकित तीन भागों यथा ए-धरोहर धनराशि, बी-तकनीकी भाग, सी-वित्तीय भाग द्वारा केवल हैवेल्स/ एच0पी0एल0/ सी0एण्ड एस0 एवं सुलभ मेक के मूल निर्माता फर्मों, अथवा इस निविदा में भाग लेने हेतु मूल निर्माता फर्मों द्वारा अधिकृत डीलरों से ई-टेण्डरिंग के माध्यम से आमंत्रित की जाती हैं। निविदा प्रस्तुत करने हेतु पात्रता, योग्यता एवं प्रक्रिया इत्यादि का विस्तृत विवरण 30प्र0 सरकार की ई-प्रक्योरमेण्ट वेबसाइट: <http://etender.up.nic.in> पर अपलोडेड निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है। अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कारण बताये किसी भी निविदा या समस्त निविदाओं की निविदा प्रक्रिया को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। निविदित सामग्री की अंग्रेजी एवं हिन्दी की निविदा सूचना में किसी भिन्नता की स्थिति में अंग्रेजी की निविदा सूचना मान्य होगी। निविदा से सम्बन्धित विभिन्न गतिविधियों की स्थिति निम्नवत् है:-

ए	Rewirable Porcelain Spare Fuse Unit (Kit Kat) 63Amp., 100Amp. & 200Amp. 415Volt. Conforming to IS 2086/1993 & latest amendment, if any)	
	63Amp.	अनुमानित 4,300 Nos.
	100Amp.	अनुमानित 17,500 Nos.
	200Amp.	अनुमानित 700 Nos.
बी	वेबसाइट पर निविदा प्रपत्रों की उपलब्धता की तिथि एवं समय	15.06.2018 को 17.00 बजे से
सी	पी0डी0एफ0/ एक्स0एल0एस0फार्मेट में आन-लाइन निविदा प्रस्तुत करने की अवधि	25.06.2018 को 17.00 बजे से 07.07.2018 को 14.00 बजे तक
डी	विभागीय तकनीकी विशिष्टियों के अनुसार फर्म द्वारा निर्मित प्रत्येक रेटिंग के एक स्पेयर फ्यूज यूनिट(किट-कैट) का सैम्पुल विभागीय प्रतिनिधि की उपस्थिति में केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति यूनिट-6 सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0, लखनऊ में जमा कराना।	09.07.2018 को 12.00 बजे तक
ई	हार्ड कापी के साथ निविदा प्रपत्र शुल्क, बिड सिक्योरिटी/ इण्डस्ट्रीज रजिस्ट्रेशन प्रमाणपत्र ई0एम0डी0 में छूट हेतु प्रार्थना पत्र एवं अन्य आवश्यक अभिलेख सम्बन्धित कार्यालय में जमा करने हेतु निर्धारित अवधि	09.07.2018 को 14.00 बजे तक
एफ	निविदा के धरोहर धनराशि से संबंधित भाग 'ए' को आनलाइन खोले जाने की तिथि एवं समय	09.07.2018 को 15.30 बजे
जी	निविदा के तकनीकी भाग से संबंधित भाग 'बी' को आनलाइन खोले जाने की तिथि एवं समय	12.07.2018 को 15.30 बजे
एच	निविदा के वित्तीय भाग से संबंधित भाग 'सी' को आनलाइन खोले जाने की तिथि एवं समय	23.07.2018 को 15.30 बजे
आई	आनलाइन निविदा खोले जाने का स्थान	कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति मण्डल-2, गंगा सिंचाई भवन, तेलीबाग, लखनऊ-226025, दूरभाष-सं0: 0522-2442475
जे	निविदा प्रपत्र का मूल्य	रु0 12,400.00 (रुपये बारह हजार चार सौ मात्र)
के	धरोहर धनराशि (अर्नेस्ट मनी डिपोजिट)	रु0 70,500.00 (रु0 सत्तर हजार पाँच सौ मात्र)
एल	आपूर्ति अवधि (स्वीकृति पत्र निर्गत होने की तिथि से) पूरे उत्तर प्रदेश में	75दिवस

अधीक्षण अभियन्ता,
केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति मंडल-2,
सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0,
लखनऊ।